АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23.09.2022		                                                                                         № 181
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.03.2019 г. № 72 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии муниципального образования  «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 18.03.2019г. № 72 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии муниципального образования «Первомайский район» (далее – постановление), а именно изложить  приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) .

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

Цукренко М.В.
8 (38-245) 2-10-65

	Приложение  к постановлению Администрации Первомайского района
от  23.09.2022    №   181

Состав
Антитеррористической комиссии
муниципального образования «Первомайский район»

	1
	Сиберт Ирина Ивановна
	[bookmark: _GoBack]Глава Первомайского района - председатель комиссии

	2
	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС -  заместитель председателя комиссии

	3
	Цукренко Мария Васильевна
	Главный  специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района -  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 4
	Сивков Евгений Евгеньевич
	Начальник отделения в г.Асино УФСБ России по Томской области

	5
	Пушкин Александр Борисович
	Начальник Асиновского отдела ВО –филиала ФГКУ «Управления ВО войск национальной гвардии России по Томской области»

	6
	Ируцкий Алексей Евгеньевич
	Заместитель начальника 20 пожарно-спасательной части «2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы» Главного Управления МЧС России по Томской области

	7
	Ковалев Виктор Викторович
	Врио начальника отделения  полиции «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области

	 8
	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения

	9
	Сухих Юлия Викторовна
	Глава Улу-Юльского сельского поселения

	10
	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения

	11
	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения

	12
	Богданов Андрей Николаевич
	Глава Новомариинского сельского поселения

	13
	Барсуков Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения

	14
	Шангин Сергей Александрович
	Причулымский ЛТЦ межрайонного ЦТЭТ
Томского филиала ОАО «Ростелеком»

	15
	Пономарев Владимир Николаевич
	Военный комиссар г.Асино и Асиновского и Первомайского районов Томской области

	16
	Смалин Геннадий Александрович
	Председатель Думы Первомайского района

	17
	Вяльцева Светлана Михайловна
	Начальник Финансового управления Администрации Первомайского района